[image: image1.emf]
Некоммерческое  Партнерство
«Саморегулируемая организация

«Союз инженерных предприятий Московской области»
регистрационный номер в государственном реестре
СРО - С – 121 – 17122009

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Контрольной комиссии

г. Москва                                                                                                      22.04.2015г.

Место проведения: Москва, ул. З. и А. Космодемьянских, д. 26/21.

Председатель  Контрольной комиссии:  Ковалев Е.А.

Члены Контрольной комиссии: Власов В.О., Щёголева О.В., Минашкин И.В.
     Повестка дня:
1. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Техномост Сервис» (реестровый № 0004) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..

2. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Рем Строй ТАТ» (реестровый № 0040) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..

3. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Белый дом» (реестровый № 0057) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..
4. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «Кремакс-Конкор» (реестровый № 0076) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..

5. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «ПроектСтройМонтаж» (реестровый № 0129 требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..
6. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Инстрой» (реестровый № 0132 требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..

7. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «СТРОЙТРЕСТ-27» (реестровый № 0189) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..

8. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Окна Роста-Дмитров» (реестровый № 0224) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Зраевым Е.М..
9. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «Специализированное строительно-монтажное управление №55 «Мособлэлектромонтаж» (реестровый № 0026) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
10. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Бетиз и К» (реестровый № 0049) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
11. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ» (реестровый № 0066) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
12. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Промышленное, гражданское строительство» (реестровый № 0188) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
13. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ИП Куликов Дмитрий Валерьевич (реестровый № 0240) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
14. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Биокомпакт» (реестровый № 0246) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
15. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Дмитров-СтройЭнергоСервис» (реестровый № 0247) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
16. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Дмитровская строительная компания» (реестровый № 0248) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
17. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «МегаСтройМонтаж» (реестровый № 0249) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
18. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «ЭКО-инженеринг» (реестровый № 0278) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
19. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «Спектр-Плюс» (реестровый № 0280) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой территориальным представителем Корниенко Т.М..
20. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «МОСИНТЕРМ» (реестровый № 0003) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Паневым Й.Г..

21. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «СМУ-40» (реестровый № 0030) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Паневым Й.Г..

22. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ОАО «Мособлсельстрой-18» (реестровый № 0031) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Паневым Й.Г..

23. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «СтройЗаказчик» (реестровый № 0047) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Паневым Й.Г..

24. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «СК «Гражданстрой» (реестровый № 0098) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой главным инспектором отдела контроля Паневым Й.Г..
25. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ОАО «Подольск-Цемент» (реестровый № 0002) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..

26. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «ДомЭнергоСтройСерви» (реестровый № 0014) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..

27. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ЗАО «Подольский сельский проектно-строительный комбинат» (реестровый № 0016) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..

28. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «ПМК-24» (реестровый № 0061) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..

29. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «СТРОЙИНЖИНИРИЯ» (реестровый № 0071) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..
30. Рассмотрение материалов плановой проверки соблюдения членом Партнёрства ООО «СК Профи» (реестровый № 0233) требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнёрства и правил саморегулирования, проведённой заместителем начальника отдела контроля Поляком Я.И..

 Председатель комиссии                                                                             Е.А. Ковалев
Секретарь комиссии                                                                                     О.В. Щёголева
4